

# محل هزینه کرد منابع حاصل از حذف 30 میلیون یارانه بگیر نا بجا است

[ad\_1]

، عوارض خروج از کشور برای هر نفر 220 هزار تومان تعیین شده که نسبت به 75 هزار تومان امسال، 145 هزار تومان رشد را نشان می دهد. همچنین موضوع دیگر در این زمینه که موجب شگفتی ایرانی هایی که مسافر خارج هستند شده، این است که عوارض خروج از کشور در سال 97 برای سفر نخست 220 هزار تومان، سفر دوم با 50 درصد افزایش 330 هزار تومان و سفر بعدی با 100 درصد افزایش، 440 هزار تومان است.

...

: طبق لایحه بودجه سال آینده اختصاص 18 هزار میلیارد تومان از محل صرفه جویی و هدفمندی یارانه ها برای تولید و اشتغال در لایحه بودجه 97 پیش بینی شده که از محل های مختلف از جمله منابع بانک ها، صندوق توسعه ملی و سرمایه گذاری خارجی تامین خواهد شد. رحمانی در ادامه با اشاره به برنامه ریزی انجام شده برای اجرای 44 پروژه در راستای اقتصاد مقاومتی طی سال جاری، گفت: قرار است 6 هزار واحد جدید صنعتی با ...

از منابع صندوق توسعه ملی برداشت شود. این میزان اعتبار قرار است از ورودی سال 97 صندوق پرداخت شود. سومین تدبیر پیش بینی شده در قالب لایحه بودجه 97 نیز پرداخت رقمی معادل 240 میلیارد تومان یارانه بلیت مترو و اتوبوس به شهرداری تهران و سایر شهرها است. علاوه بر این تدبیر دیگری که در محتوای لایحه پیشنهادی دولت برای بودجه سال 97 آمده این است که به شهرداری تهران اجازه داده شده که معادل 8 هزار میلیارد تومان ...

بودجه سال 1397 کل کشور روز یکشنبه از سوی رئیس جمهور کشورمان تقدیم مجلس شد و انتظار می رود طی هفته جاری و هفته های پیش رو این لایحه به قانون تبدیل شود. در این بین بخش معدن چه جایگاهی در تراز درآمدی و هزینه ای دولت در اختیار دارد؟ علی القاعده معدن از کانال های مختلفی با دولت و بودجه گره خورده چراکه یکی از مهم ترین بخش های اقتصاد کشور محسوب می شود. یکی از این کانال ها

درآمدهای ناشی از بهره مالکانه معادن است که به عنوان درآمد دولت محسوب شده و به حساب خزانه واریز می شود. ...

شعار سال: پس از مشخص شدن لایحه بودجه سال 1397، یکی از تغییراتی که تعجب فعالان حوزه گردشگری را در پی داشت، سه برابر شدن عوارض خروج گردشگران ایرانی بود. بر اساس این بند، قرار است عوارض خروج از کشور از 75 هزار تومان در حال حاضر به 220 هزار تومان به ازای هر نفر افزایش یابد. علاوه بر این پیش تر هزینه عوارض خروجی برای سفر هوایی 75 هزار تومان اعلام شده بود و برای سفرهای دریایی و زمینی این مقدار 25 هزار ...

منابع بودجه، بانکها و صندوق توسعه ملی تخصیص داده شده که این بخشها منطبق با سیاست اقتصاد مقاومتی است. وی در عین حال خاطرنشان کرد: در جاهایی از لایحه هم به خلاف سیاستهای اقتصاد مقاومتی عمل شده مانند استفاده 12 درصدی از سهم صندوق توسعه ملی از جانب دولت که چنین موضوعی به اذن مقام معظم رهبری و مجلس نیاز دارد. سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: در مجموع حدود 50 درصد بودجه متناسب با ...

به گزارش میرملاس به نقل از خانه ملت علی رستمیان با انتقاد از عدم اختصاص یک ردیف بودجه مشخص برای پرداخت مطالبات تامین اجتماعی، گفت: متأسفانه صندوق ها یکی پس از دیگری در حال ورشکسته شدن هستند، اینکه دولت نه تنها هدفی برای پرداخت بدهی های خود تاکنون به تامین اجتماعی نداشته ؛ بلکه در لایحه بودجه [ ... ] به گزارش میرملاس به نقل از خانه ملت علی رستمیان با انتقاد از عدم اختصاص یک ردیف بودجه مشخص برای پرداخت مطالبات تامین اجتماعی، گفت: متأسفانه صندوق ها یکی پس از دیگری در حال ورشکسته شدن هستند، اینکه دولت نه تنها هدفی برای پرداخت بدهی های خود تاکنون به تامین اجتماعی نداشته ؛ بلکه در لایحه بودجه سال 97 هم هیچ اعتباری برای این موضوع در نظر نگرفته است. نماینده مردم سلسله و دلفان در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به اینکه عدم پرداخت مطالبات تامین اجتماعی شرایط این سازمان را روز به روز وخیم تر می کند، افزود: دولت باید در لایحه بودجه سال 97 ردیفی برای پرداخت بدهی های خود به تامین اجتماعی در نظر می گرفت، زیرا در قانون برنامه ششم توسعه هم با وجود تصویب برخی مواد در این حوزه اما امروز شاهد بی توجهی دولت هستیم. وی با بیان اینکه در کمیسیون تلفیق و بودجه به طور جدی مطالبات تامین اجتماعی از دولت پگیری می شود، تصریح کرد: اگر بتوان این موضوع را در بودجه سال آینده به تصویب رساند،

به طور حتم تامین اجتماعی از مرحله بحران عبور خواهد کرد؛ در غیر این صورت نمی توان آینده خوشی را برای تامین اجتماعی تصور کرد. رستمیان با اشاره به امیزان اعتبارات برای تامین اجتماعی در لایحه بودجه سال 97، گفت: بخشی از این میزان مربوط به درآمدهای اختصاصی تامین اجتماعی و بخشی مرتبط با سهم دولت است، هر چند که این میزان نیز تاثیری در حل مشکلات تامین اجتماعی ندارد؛ مشکلات تامین اجتماعی یا باید به شکل ریشه ای حل شود، یا اینکه اختصاص اعتبارات به شکل قطره چکانی دردی از این سازمان حل نمی کند. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس، با تاکید بر ضرورت پرداخت بدهی دولت به تامین اجتماعی، افزود: دولت ها از دست اندازی به تامین اجتماعی باید دست برداشته و این نهاد را حیات خلوت خود قرار ندهند، دولت نمی تواند کمبود منابع را از اعتبارات تامین اجتماعی جبران کند؛ هیچ کسی حق دخالت در صندوق تامین اجتماعی را نداشته و نمی توان با فروش کارخانه های و هلدینگ های تحت امر تامین اجتماعی کسری بودجه را جبران کرد. ...

ترکیب و ساختار منابع دولت در می یابیم که توجه ویژه ای به آموزش و پرورش شده است؛ گرچه نیازهای بیشتری داریم. \* برداشت سه هزار و 520 میلیارد تومان از صندوق توسعه ملی برای پرداخت پاداش پایان خدمت بازنشستگان وی افزود: در همین چارچوب، اعتبارات آموزش و پرورش در لایحه بودجه از چند ویژگی برخوردار شده است و چهار تبصره مرتبط داریم که بسیار کمک کننده است، منابع اولیه بودجه ثابت و مشخص اند و ...

گردشگران خارجی که از ابتدای سال به ایران سفر کرده اند تهیه کنند، ببینند به خاطر نبود زیرساخت در کشور، این آمار دچار ریزش شده یا افزایش داشته است. اگر نگرانی درباره ی آمارها دارند، چرا این شرایط را مدیریت نمی کنند؟ دولت در لایحه بودجه سال 97 که روز یکشنبه (19 آذر) به مجلس تقدیم کرد، افزایش سه برابری عوارض خروج از کشور را پیشنهاد داد. بر این اساس هر نفر در سفر نخست 220 هزار تومان باید عوارض ...

... صنایع دستی و گردشگری با بیان اینکه صنعت را فقط نباید تولید تعریف کنیم، گفت: اگر بخشی از حمایت هایی که در سال های مختلف از بخش های مختلف صنعت انجام شد، از صنعت گردشگری انجام می شد شاهد رونق و جهش در این حوزه بودیم. معاون رئیس جمهوری همچنین با اشاره به تصویب قانون اشتغال روستایی با اختصاص 1/5 میلیارد دلار افزود: خوشبختانه در این مصوبه، 10 درصد سهم صنایع دستی و 10 درصد

...، مجلس بر اساس وعده ای که رئیس سازمان برنامه و بودجه مبنی بر تخصیص واقعی اعتبارات قرآنی در سال 96 داده بود، به این رقم قانع شد و آن را تصویب کرد و حال به نظر می رسد در لایحه بودجه 97 نیز وعده صادق دیگری در راه است. دولت برای نشان دادن روند ثبات در شیب تندی که در پیش گرفته، در لایحه بودجه سال 97، این بار 60 درصد از اعتبارات صندوق توسعه فرهنگ قرآنی را حذف کرد. ...

عنوان شده است که به دولت اجازه داده می شود 100 درصد منابع حاصله از مابه التفاوت قیمت حامل های انرژی در سال 1397 نسبت به قیمت این حامل ها در ابتدای سال 1396 را به حساب خاصی نزد خزانه داری کل کشور واریز و منابع حاصله را تا سقف یکصد و هفتاد و چهار هزار میلیارد ریال در جهت حمایت از طرح های تولید، اشتغال و آموزش و کمک به کارورزی جوانان دانش آموخته دانشگاهی پرداخت کنند. ...

...؛ احمد حمزه در رابطه با اعتبارات در نظر گرفته شده در لایحه بودجه 97 برای وزارت بهداشت، گفت: در بودجه سال 97، 14 هزار میلیارد تومان پیش بینی شده که نسبت به سال گذشته 30 درصد رشد داشته است. نماینده مردم کهنوج، فاریاب، منوجان، رودبار و قلعه گنج در مجلس دهم، با بیان اینکه میزان منابع پیش بینی شده برای وزارت بهداشت در لایحه بودجه 97 نسبت به سایر دستگاه ها قابل قبول است، ...

...: در زمان تدوین لایحه بودجه، دولت برای عوارض خروج از کشور تصمیمی گرفت که بر این اساس بخشی از اعتبار به این سازمان تعلق می گیرد و سازمان برنامه و بودجه این اعتبار را در بودجه سازمان برای سال 97 در نظر گرفته است. همه بخش ها موظف به همکاری هستند و برای ما مهم، افزایش منطقی است و اگر قرار است درآمدی به دست آید، باید صرف حمایت از تورهای ورودی شود. در گذشته 10 هزار تومان ...

کار وجود ندارد و شرکت های برند تنها می توانند سهم 20 درصدی در نظارت، سهم 30 درصدی در سطح استان و سهم 50 درصدی در سطح شهرستان داشته باشند که این نگاه به نفع کشور تمام می شود. زنگنه درباره اینکه قانون به او اجازه ایجاد چنین طرحی را داده است، گفت: طبق قانون نفت در سال 91، ...

... ضمناً سایر زمینه هایی همچون اقتصاد سلامت، داروهای گیاهی،

جراحی های پیشرفته و نظایر آن نیز زمینه های رشد و توسعه اقتصادی در جذب منابع ارزی برای کشور و بویژه بخش خصوصی را فراهم خواهد آورد. هرچند که این نهاد مهم اقتصادی در دولت دهم به اشتباه از معاونت های وزارت امور خارجه حذف شد. ...

مجلس شورای اسلامی دیروز طرح دوفوریتی اصلاح قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران را به بحث و بررسی گذاشت و به نامزدی اقلیت های دینی در انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا رای مثبت داد. نمایندگان همچنین با کلیات طرح اصلاح بندهایی از قانون بودجه سال 96 به منظور تسریع در بهبود شرایط زلزله زدگان موافقت کردند. به گزارش خبرگزاری صداوسیما ، این طرح به منظور ...

... وی طرح تحول سلامت را بزرگترین طرح دولتی معرفی کرد و افزود: این طرح در دولت یازدهم آغاز و با رضایت نسبی مردم روبرو شده است. اما به علت مشکلات موجود در تأمین منابع در طی سه سال گذشته با چالش های متعددی در اجرای این طرح مواجه شده ایم که می توان به نمونه ای از آن در پرداخت مطالبات به ارائه کنندگان خدمت مانند پزشکان و پرستاران و در زمینه تجهیزات پزشکی و دارو اشاره کرد. ...

تومان از محل مابه التفاوت قیمت حامل ها در سال 97 نسبت به 96) اشاره کرده و از آن به عنوان تحولی در بودجه 97 نسبت به بودجه های پیشین یاد کرده بود. گفتنی است با توجه به میزان فعلی مصرف، هر 100 تومان افزایش در قیمت هر لیتر بنزین یا گازوئیل حدود سه هزار میلیارد تومان درآمد برای دولت ایجاد خواهد کرد. بنابراین برای نیل به درآمد 17 هزار میلیارد تومانی، گازوئیل 400 (100 تومان افزایش) و بنزین 1400 تومانی (400) ...

به قانون بودجه سال قبل برداشته است ولی همچنان لازم است در این راستا اقدامات بیشتری مطمح نظر قرار گیرد. اهم اقدامات دولت در راستای ارتقای شفافیت و انضباط مالی در لایحه بودجه 1397: 1- حذف توزیع مواد اولیه قیر رایگان (موضوع بند ه تبصره 1 قانون بودجه سال 1396) که به دلیل عدم شفافیت و طی نشدن گردش منابع در خزانه، زمینه ساز تخلف و فساد بود. ...

... هرچند که این نهاد مهم اقتصادی در دولت دهم به اشتباه از معاونت های وزارت امور خارجه حذف شد. لازم به توضیح است که در جذب

نیروی جدید برای وزارت امور خارجه، لازم و ضروری است که توجه ویژه ای به جذب نیروی کارآمد و جوان برای فعال سازی اقتصاد بین الملل و تجارت خارجی در حوزه جدید اقتصادی وزارت خارجه یک راهبرد جدی است که همگام با توسعه همه جانبه اقتصادی و اجتماعی در ...

خدمت فرهنگیان بازنشسته در سال 97 گفت: اعتبارات ملی این وزارتخانه 13.3 و اعتبارات استانی اش نیز 10 درصد رشد یافته که بدین ترتیب بودجه آموزش و پرورش به 36 هزار میلیارد تومان می رسد؛ چنانچه 36 هزار میلیارد تومان کامل تخصیص یابد میزان کسری بودجه وزارتخانه بسیار کم خواهد شد. دست دولت در جیب صندوق توسعه ملی عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس پیشنهاد برداشت دولت از صندوق توسعه ملی در لایحه ...

...: دولت در بودجه سال 97 مقرر کرده که به 41 میلیون و 800 هزار نفر یارانه نقدی پرداخت کند و به عبارتی نمی توان گفت: بیش از حدود 42 میلیون نفر نیازمند دریافت یارانه نقدی در کشور وجود دارد. نماینده مردم رشت در مجلس دهم شورای اسلامی افزود: در سال آینده تقریبا به همه کسانی که واجد دریافت یارانه نقدی هستند، یارانه نقدی پرداخت می شود. جعفرزاده ایمن آبادی ادامه داد: دولت در بودجه سال ...

شرق نوشت: نفت، پرسروصداترین محل درآمد کشور همواره با عنوان صادرات و میزان ارزآوری برای کشور شناخته شده و هیچ گاه به نفتی که در داخل می سوزانیم، توجهی نشده است. این در حالی است که بیشتر از آنچه نفت صادر می کنیم، در داخل کشور به مصرف می رسانیم. مصرفی که چندان مشخص نیست چه دستاوردی برایمان داشته است. اگر تنها 11 سال یعنی از سال 1384 تا 1394 را ملاک محاسبه قرار دهیم، می بینیم عددی معادل 625 میلیارد و 623 میلیون دلار نفت خام و گاز مصرف کرده ایم؛ درحالی که در همین مدت معادل 792 میلیارد و 474 میلیون دلار از این منبع انرژی را صادر کرده ایم. به عبارت ساده تقریبا برابر آنچه صادر کرده ایم، در داخل سوزانده ایم. دولت احمدی نژاد که تمام شد، تحلیل پشت تحلیل بود که درباره طلایی ترین دوران نفتی کشور ارائه می شد و گفته می شد احمدی نژاد حدود 700 میلیارد دلار درآمد نفتی داشته که نسبت به کل درآمدهای نفتی کشور تا سال 1384 برابری می کرد و این نقد وارد می شد که چرا در برابر این میزان درآمد توسعه متناسبی در کشور اتفاق نیفتاده است. حال با این شرح در نظر بگیرید علاوه بر درآمد نفتی ارزی، در دو دولت احمدی نژاد 458 میلیارد و 370 میلیون دلار مصرف

داخلی نفت داشته ایم که در مجموع نفتی که در دوره احمدی نژاد خرج شد، به هزار و 97 میلیارد و 329 میلیون دلار می رسد. یعنی 48 درصد منابع 56 سال تنها در هشت سال. این در شرایطی است که اقدامات توسعه ای و زیرساختی در کشور بدون هیچ تناسبی با این میزان منابع از دست رفته محاسبه می شود. ...

... شرکت در 8 ماهه ابتدایی سال جاری 342 هزار تن کنسانتره و 72 هزار تن کاتد فروخته است که به ترتیب 67 و 45 درصد بودجه پیش بینی شده شرکت را در گزارش پیش بینی 6 ماهه پوشش داده اند. بر این اساس مشاهده می شود که شرکت در تحقق پیش بینی فروش کنسانتره عملکرد موفقتری داشته در حالی که این موضوع برای کاتد صدق ...

فرا تر گذاشته شده و تأکید شده هزینه های ضمنی سرمایه گذاری دولت از این عدد هم بالاتر است؛ چراکه رشد قیمت ها، فساد را شایع می کند که منجر به ناکارایی می شود و در واقع سیاست تورم زا آمیزه ای از فساد و ناکارایی به دنبال خواهد داشت. معمولاً با اینکه دولت بر مبنای پولدار شدن تصمیم به افزایش قیمت می گیرد و هدف از این کار را پدید آوردن منابع جدید برای سرمایه گذاری اظهار می کند اما صحت این موضوع چندان تأیید ...

عمرانی و معماری شهرسازی که در این زمینه تفاهم نامه ای توسط استاندار با قرارگاه خاتم بسته شده است که ما نسبت به این موضوع اعتراض داشتیم البته نه اینکه قرارگاه قرارداد منعقد شده بلکه نظرم آن این است که بخش خصوصی خوزستان نباید حذف شود زیرا حدود 3 هزار شرکت عمرانی در خوزستان داریم که اینها سرمایه های ما هستند و کتانباغ در این زمینه قول دادند که برای بخش خصوصی حدود 500 تا 1000 میلیارد پروژه برای بخش خصوصی ...

مردم از این محل پول واریز شد اما پس از گران شدن بنزین از 400 تومان به هزار تومان حدود 80 هزار میلیارد تومان درآمد دولت افزایش یافت اما به مبلغ یارانه ها اضافه نشد. وی افزود: مازاد مبلغ یارانه ها نیز در سال 96 به خزانه ریخته نشده است. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: دولت در لایحه بودجه سال 97 افزایش حامل های انرژی را در نظر گرفته که درآمد حاصل از آن 110 هزار ...

بودجه سال 97 حداقل 8 موضوع و ویژگی جدید دارد، در یکی از ردیف ها یک عددی پیش بینی شد که در فرآیند رسیدگی مانند سایر

پیشنهادات دیگر در مجلس و کمیسیون ها بررسی می کند و بهترین تصمیمات گرفته می شود. سخنگوی دولت در خصوص افزایش قیمت بنزین تا 1500 تومان، توضیح داد: در قانون بودجه سال جاری و لوایح گذشته همیشه ظرفیتی برای اصلاح قیمت حامل های انرژی در نظر گرفته می شود، در بودجه سال 96، دولت اجازه ...

ایجاد شرکت ها و صندوق های جسورانه و ترغیب به سرمایه گذاری جسورانه در این بخش (با ارائه مشوق های مالیاتی و...) می تواند دقیقا جایگاهی باشد که از دولت برای توسعه این فضا انتظار می رود. (همچنین بخوانید: چرا تامین سرمایه مهم ترین چالش اقتصاد دیجیتال ایران است؟) دولت الکترونیکی، خصوصی سازی بحث دولت الکترونیکی نیز در لایحه بودجه سال 97 مورد تاکید قرار گرفته است. دولت ...

ad\_2]]

Source link